Référence de publication : 11 Janvier 2026 sur le site  www.somelec.mr, www.beta.mr ;  

2. Date limite de dépôt des offres : 22 Janvier 2026 à 12h00 

3. Nombre d’offre reçues : Trois (03) offres  

4. Nom de l’attributaire : DAS ENERGY SYSTEMS pour de Cent quarante-deux mille 

cinq cents euros (142 500 €) avec un délai de livraison de 2 mois. 

5. PV d’attribution : PV N°14-CAE-2026 du 03-03-2026 

Nouakchott le, 04/03/2026 

Le Président de la Commission des achats d’exploitation de la SOMELEC 

Khroumbaly LEHBIB